

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 24 de Noviembre del 2011****No.Orden:2011557/2011****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de material para la fabricacion de divisiones de ufi, clinica empresarial, instalacion de aires acondicionados	-	-
6	Rollo	Alambre telefoniconeoprene 18-2	\$33.95	\$203.70
1	Cada Uno	Socket c/switchsatco 90/4300	\$3.45	\$3.45
2	Metro	Cable para soldar AWG 1/0	\$9.99	\$19.98
2	Pares	Teneza para bateria 400amp. 8273476	\$4.30	\$8.60
4	Cada Uno	Terminal d/entallar 50mm2 (No.10)	\$1.65	\$6.60
5	Pliego	Lamina galvanizada canal 3x1 yda. No.28	\$13.00	\$65.00
4	Juego	Sikadur 31 N 1 KG para anclaje	\$14.80	\$59.20
5	Galón	Thinner corriente sin envase	\$7.20	\$36.00
3	Cada Uno	Codo cobre W2028 de 3/4	\$0.95	\$2.85
1	Cada Uno	Camisa cobre sold. W10157 3/4	\$0.65	\$0.65
4	Rollo	Cinta antideslizante 2 negra S/W 610	\$34.56	\$138.24
1	Rollo	Cinta teflon 3/4 x 12 mts. tecnoplast azul	\$0.40	\$0.40
1	Cada Uno	Adaptador macho PVC 3/4	\$0.16	\$0.16
3	Cada Uno	Codo PVC S/R 90 3/4	\$0.23	\$0.69
1	Cada Uno	Pegamento P/PVC 25ml tangit 52040	\$2.20	\$2.20
1	Metro	Tubo PVC 250 PSI 3/4	\$0.62	\$0.62
1	Cada Uno	Sierra para marco diente ordinario ultra 1812	\$1.00	\$1.00
6	Cubeta	Masilla para tabla roca readymixed	\$19.90	\$119.40
2.5	Cientos	Clavo de acero estriado bar 2.7 x 25 mm	\$3.20	\$8.00
3	Galón	Anticorrosivo estructural negro brill. C62BCR1-1	\$16.50	\$49.50
1	Cada Uno	Sikaflex 1A 200Z blanco 0.70 KG	\$7.75	\$7.75
2	Cada Uno	Disco para metal 9x1/8x7/8 rasta	\$4.35	\$8.70
20	Cientos	Tornillo gol. hex. punta broca 12x3/4 C/A	\$3.30	\$66.00
30	Cada Uno	Caja rectangular sencilla 4 x 2	\$0.30	\$9.00
20	Cada Uno	Toma hembra 270/32321 doble	\$0.47	\$9.40
20	Cada Uno	Placa doble de baquelita 2132V/KOB70	\$0.15	\$3.00
50	Metro	Alambre telefonico marfil 22-2	\$0.19	\$9.50
6	Cada Uno	Canaleta LG30021 40x16	\$4.95	\$29.70
10	Cada Uno	Angulo interno externo LG30281 40 x16	\$1.20	\$12.00
30	Cada Uno	Conector scotch lock rojo	\$0.15	\$4.50
30	Cada Uno	conector scotch lock amarillo	\$0.15	\$4.50
2	Cada Uno	Cinta aislante #M 33 3/4x66	\$3.50	\$7.00
5	Cientos	Tornillo p/estr. pared seca 7 x 7/16	\$1.40	\$7.00
.5	Cientos	Tornillo p/pared seca 6x1 1/4	\$1.40	\$0.70
2.5	Cientos	Clavo de acero estriado bar 2.7 x 25mm	\$3.20	\$8.00
10	Cientos	Tornillo p/pared seca 6x1	\$0.70	\$7.00
1	Metro	Tubo PVC 80 PSI 3	\$2.51	\$2.51
4	Cada Uno	Curva PVC 90 de 1 1/4 drenaje	\$0.58	\$2.32
1	Cada Uno	Bushing PVC de 4x3 drenaje	\$1.60	\$1.60
10	Bolsa	Cemento para azulejo 44 lbs. regular	\$3.76	\$37.60
5	Bolsa	Cemento para ciza rojo teja 4.412 lbs	\$1.43	\$7.15
16	Bolsa	Cemento para ciza chocolate 4.412 lbs.	\$1.43	\$22.88
1	Galón	Acido regulador de PH sin envase	\$3.47	\$3.47
12	Pliego	Lija para agua 100 USA 3M	\$0.95	\$11.40
7	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.90x2.1 mts.	\$28.60	\$200.20

9	Juego	Juego de mocheta y tope pino 2x7x2.10 mts	\$9.50	\$85.50
9	Cada Uno	Cerradura para dormitorio TA 30600 BA US 5	\$9.50	\$85.50
13.5	Pares	Bisagra alcayate 3x3 01081100-741 USA	\$2.55	\$34.43
1	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.95x2.10 mts.	\$33.90	\$33.90
1	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.75x2.10 mts.	\$28.60	\$28.60
-	-	TOTAL.....	-	\$1,477.05


SON: mil cuatrocientos setenta y siete 05/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
---	--------------

<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>
--------------	----------------------

Elaborado por:gsolis

 <p>Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana</p> <p>UACI del Hospital de Santa Ana</p>	GOBIERNO DE EL SALVADOR	PREVISION NO.202
	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 24 de Noviembre del 2011** No Orden 2011557/2011

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atencion Hospitalaria-Compra de material para la fabricacion de divisiones de uf, clinica empresarial, instalacion de aires acondicionados	-	-
6	Rollo	Alambre telefonico neoprene 18-2	\$33.95	\$203.70
1	Cada Uno	Socket c/switch satco 90/4300	\$3.45	\$3.45
2	Metro	Cable para soldar AWG 1/0	\$9.99	\$19.98
2	Pares	Tineza para boteria 400amp. 8273476	\$4.30	\$8.60
4	Cada Uno	Terminal dentaltar 50mm2 (No.10)	\$1.65	\$6.60
5	Pielego	Lamina galvanizada canal 3x1 yda. No.28	\$13.00	\$65.00
4	Juego	Sika dur 31 N 1 KG para anclaje	\$14.80	\$59.20
5	Galón	Thinner corriente sin envase	\$7.20	\$36.00
3	Cada Uno	Codo cobre W2028 de 3/4	\$0.95	\$2.85
1	Cada Uno	Camisa cobre sold. W10157 3/4	\$0.65	\$0.65
4	Rollo	Cinta antideslizante 2 negra S/W 610	\$34.56	\$138.24
1	Rollo	Cinta teflon 3/4 x 12 mts. tecnoplast azul	\$0.40	\$0.40
1	Cada Uno	Adaptador macho PVC 3/4	\$0.16	\$0.16
3	Cada Uno	Codo PVC S/R 90 3/4	\$0.23	\$0.69
1	Cada Uno	Pegamento P/PVC 25ml tangit 52040	\$2.20	\$2.20
1	Metro	Tubo PVC 250 PSI 3/4	\$0.62	\$0.62
1	Cada Uno	Sierra para marco diente ordinario ultra 1812	\$1.00	\$1.00
6	Cubeta	Masilla para tabla roca ready mixed	\$19.90	\$119.40
2.5	Cientos	Clavo de acero estrado bar 2.7 x 25 mm	\$3.20	\$8.00
3	Galón	Anticorrosivo estructural negro brill. C62BCR1-1	\$16.50	\$49.50
1	Cada Uno	Sika flex 1A2002 blanco 0.70 KG	\$7.75	\$7.75
2	Cada Uno	Disco para metal 9x1/8x7/8 rasta	\$4.35	\$8.70
20	Cientos	Tornillo got. hex. punta broca 12x3/4 C/A	\$3.30	\$66.00
30	Cada Uno	Caja rectangular sencilla 4 x 2	\$0.30	\$9.00
20	Cada Uno	Toma hembra 270/32321 doble	\$0.47	\$9.40
20	Cada Uno	Placa doble de baqueta 2132V/KOB70	\$0.15	\$3.00
50	Metro	Alambre telefonico marfil 22-2	\$0.18	\$9.50
6	Cada Uno	Canaleta LG30021 40x16	\$4.95	\$29.70
10	Cada Uno	Angulo interno externo LG30281 40 x16	\$1.20	\$12.00
30	Cada Uno	Conector scotch lock rojo	\$0.15	\$4.50
30	Cada Uno	Conector scotch lock amarillo	\$0.15	\$4.50
2	Cada Uno	Cinta aislante #M 33 3/4x66	\$3.50	\$7.00
5	Cientos	Tornillo plestr. pared seca 7 x 7/16	\$1.40	\$7.00
5	Cientos	Tornillo p/pared seca 6x1 1/4	\$1.40	\$7.00
2.5	Cientos	Clavo de acero estrado bar 2.7 x 25mm	\$3.20	\$8.00
10	Cientos	Tornillo p/pared seca 6x1	\$0.70	\$7.00
1	Metro	Tubo PVC 80 PSI 3	\$2.51	\$2.51
4	Cada Uno	Curva PVC 90 de 1 1/4 drenaje	\$0.58	\$2.32
1	Cada Uno	Bushing PVC de 4x3 drenaje	\$1.60	\$1.60
10	Bolsa	Cemento para azulejo 44 lbs. regular	\$3.78	\$37.60
5	Bolsa	Cemento para cza rojo leja 4.412 lbs	\$1.43	\$7.15
16	Bolsa	Cemento para cza chocolate 4.412 lbs.	\$1.43	\$22.88
1	Galón	Acido regulador de PH sin envase	\$3.47	\$3.47
12	Pielego	Lija para agua 100 USA 3M	\$0.95	\$11.40
7	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.90x2.1 mts.	\$28.60	\$200.20
9	Juego	Juego de moqueta y tope pino 2x7x2 10 mts	\$9.50	\$85.50
9	Cada Uno	Cerradura para dormitorio TA 30600 BA US 5	\$9.50	\$85.50
13.5	Pares	Bisagra alcajale 3x3 01081100-741 USA	\$2.55	\$34.43
1	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.95x2 10 mts.	\$33.90	\$33.90
1	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.75x2 10 mts.	\$28.60	\$28.60
TOTAL				\$1,477.05

SON: mil cuatrocientos setenta y siete 05/100 dolares

OBSERVACION: FONDOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL N.A.- SERVICIO SOLICITANTE; MANTENIMIENTO FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO.- ART. 85 LACAP

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

 JEFE UACI HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SANTA ANA	 HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SANTA ANA
 DIRECCION HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SANTA ANA	Suministrante